АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОКРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Новокривошеино
Кривошеинский район
Томская области
12.05.2016                                                                                                                               № 36

Об отмене постановлений  Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 30.04.2013 № 59,  от 15.06.2015 № 52

          В соответствии с Федеральным законом  от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле  за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты  Президента Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Новокривошеинского  сельского поселения от 30 апреля 2013 года  № 59 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальными служащими администрации Новокривошеинского сельского поселения  сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей за три последних года, предшествующих сделки», постановление Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 15 июня 2015 года № 52 «О внесении изменений в постановление Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 30 апреля 2013 года № 59 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальными служащими администрации Новокривошеинского сельского поселения сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей за три последних года, предшествующих сделки».
        2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования  Новокривошеинского  сельского поселения и разместить     на официальном сайте муниципального образования  Новокривошеинского сельского  поселения  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
        3.    Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
        4.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Новокривошеинского  сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                       И.Г. Куксенок

Мархонько С.В.
4 74 32

Дело № 02-05
Прокуратура
[bookmark: _GoBack]Мархонько С.В.

1